[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа  2016 года
	№ 86

	Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих администрации Нахратовского сельсовета, работников муниципальных учреждений Нахратовского сельсовета и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2016 года

  В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Нахратовского сельсовета постановляет:
   1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Нахратовского сельсовета, работников муниципальных учреждений Нахратовского сельсовета и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2016 года:
	Категория работников
	Численность работников,

человек
	Расходы бюджета

Нахратовского сельсовета на денежное содержание работников за 2 квартал 2016 года, тысяч рублей

	Муниципальные служащие
	2
	160174,0

	Работники муниципальных учреждений
	2
	123170,0

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сети Интернет администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
3.  Для сведения направить настоящее постановление в сельский Совет Нахратовского сельсовета.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации

С. Н. Солодова